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
06.67.04.53.50 112 000 e 

NANCY
BEL appartement QUARTIER OUDINOT 
offrant une JOLIE pièce de vie et 2 GRANDES 
CHAMBRES avec PARQUET CHENE. CUISINE 
avec GRANITO. Cave. TRAM. Contact: 
MAXIME PIOT CLASSE ENERGIE NC. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
06.29.99.49.19 113 000 e 

NANCY
MAGNIFIQUE appartement en HYPER CENTRE 
offrant une GRANDE et LUMINEUSE pièce 
de vie ainsi que 2 JOLIES chambres. Cuisine 
equipée, sdb, wc séparés et BUANDERIE. 
(actuellement loué) Contact: Maxime PIOT . 
CLASSE ENERGIE A. 
06.29.99.49.19 115 000 e 

NANCY
MAGNIFIQUE DUPLEX idéalement situé. 
GRANDE et LUMINEUSE piéce de vie 
avec cuisine ouverte. 2 JOLIES chambres. 
Actuellement LOUE 670 euros hors charges 
.Contact: MAXIME PIOT . CLASSE ENERGIE 
NC. Charges copro prév : 600 €/an. 
06.29.99.49.19 130 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
POUR INVESTISSEURS (loyer 
660euros+90euros) Appartement refait à neuf, 
salon/sejour, 3 chambres, cuisine équipée, 
sdb, wc, place parking Plus Contact: Alexandre 
MIKSA. CLASSE ENERGIE E. 
06.67.04.53.50 139 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
BELLE maison offrant une GRANDE et 
LUMINEUSE pièce de vie. 2 GRANDES 
chambres (3 poss ). Bureau. JARDIN SANS VIS 
A VIS. GARAGE. CALME.  Contact: MAXIME 
PIOT. CLASSE ENERGIE NC. 
06.29.99.49.19 160 000 e 

NANCY
2 min à pied GARE. MAGNIFIQUE appartement 
entièrement RENOVE. GRANDE pièce de vie 
avec VUE PANORAMIQUE. Cuisine HAUT DE 
GAMME. 2 JOLIES chambres . CAVE. Contact: 
MAXIME PIOT . CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 552 €/an. 
06.29.99.49.19 160 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Maison 1955, salon/séjour, cuisine équipée, 
3 chambres, sdb, véranda, cheminée, cave, 
jardin, garage. Contact: Alexandre MIKSA. 
CLASSE ENERGIE D. 
06.67.04.53.50 175 000 e 

NANCY
10 MIN A PIED DE LA PLACE STANISLAS. 
JOLIE maison offrant une GRANDE pièce de 
vie avec accès direct TERRASSE et JARDIN 
. 3 BELLES chambres. Maison de moins de 
15 ans. Contact: MAXIME PIOT. CLASSE 
ENERGIE D. 
06.29.99.49.19 185 000 e 

NANCY
BELLE maison offrant une GRANDE et 
LUMINEUSE pièce de vie. CUISINE OUVERTE 
ACCES DIRECT TERRASSE / JARDIN. 
3 JOLIES chambres. 2 salles de bains. 
COMBLES. TRAM à 2 MIN . Contact: MAXIME 
PIOT . CLASSE ENERGIE C. 
06.29.99.49.19 213 000 e 

NANCY SUR LES HAUTEURS
Quartier résidentiel MAISON INDEPENDANTE Cuisine américaine sur SALON-SEJOUR s'ouvrant 
sur VERANDA et JARDIN de 730m2 5 Chambres+BUREAU.2SDB.1SDE.GGE 3VL. Contact: 
Carole LAPLANCHE . CLASSE ENERGIE D. 
06.80.68.98.54 441 000 e 

VELAINE EN HAYE
PAVILON dans secteur résidentiel. De plain pied vaste salon séjour, cuis, chambre, sde, buanderie, 
garage 2 vl. Suite parentale, 3 chambres, sdb.Fort potentiel. Contact: Stéphane JUILLERAT. 
CLASSE ENERGIE C. 
06.76.48.43.75 500 000 e 

NANCY
NANCY Maison moderne offrant SALON SEJOUR sur  terrasse et jardin.Cuisine, bureau, sde, 
garage.A  l'étage  4 chambres, mezzanine sdb.Chauffage gaz.Quartier prisé.  Stéphane JUILLERAT 
CLASSE ENERGIE C. 
06.76.48.43.75 509 000 e 

NANCY
Maison de maitre, jardin, garage3vl salon école de Nancy, pièce de vie sur jardin,6 chbres,2 sdb. + 
dépendance. Un vrai coup de coeur.Contact: Magalie GOBIN. CLASSE ENERGIE E. 
03.83.41.69.90 520 000 e 

VILLERS LES NANCY
Villa indépendante, au calme, belles prestations. Sublime pièce de vie (80m2) jardin,terrasse en 
accès direct,4 chbres 2 s de bains, garage 3 voitures.Contact: Magalie GOBIN. CLASSE ENERGIE 
E. 
03.83.41.69.90 520 000 e 

NANCY
Secteur Libération. MAGNIFIQUE maison des années 30, grand salon/séjour ouvert sur cuisine 
équi, 6 chambres, 4 sdb, gde terrasse, jardin, dépendance. Contact: Alexandre MIKSA. CLASSE 
ENERGIE NC. 
06.67.04.53.50 670 000 e 
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Quartier résidentiel MAISON INDEPENDANTE Cuisine américaine sur SALON-SEJOUR s'ouvrant 
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VELAINE EN HAYE
PAVILON dans secteur résidentiel. De plain pied vaste salon séjour, cuis, chambre, sde, buanderie, 
garage 2 vl. Suite parentale, 3 chambres, sdb.Fort potentiel. Contact: Stéphane JUILLERAT. 
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

SAINT-MAX
Dans copro 85 lots. Joli F4 avec salon-séjour 
plein sud, 3 ch, cuisine sdb aménagées. 
Chauffage individuel gaz neuf. (EK) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 
1 104 €/an. 
 99 900 e 

VANDOEUVRE-LES-NANCY,
Dans copro 60 lots. Proche Malgrange, bel T3 dans résidence, terrasse plein sud,cuisine US, 
chauffage gaz,cave et garage.(E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
792 €/an. 
 111 000 e 

SAINT-MAX
Dans copro 950 lots. Charmettes, dernier étage 
avec asc., vue panoramiqe, TB T2, calme 
absolu,cave et grenier.Parking facile.(EK)06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 1 956 €/an. 
 110 500 e 

SAINT-MAX
Dans copro 73 lots. Dans résidence avec 
ascenseur, TB T4 avec vue panoramique, 
rénov. récente, cave, grenier, garage poss.  (EK) 
06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 160 €/an. 
 129 000 e 

TOMBLAINE
Dans copro 42 lots. Centre, T4,  3 ch, salon 
avec insert accès balcon, cuisine et sdb 
modernes. Cave et garage possible.(EK) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro 
prév : 1 056 €/an. 
 143 000 e 

SAINT-MAX
Dans copro 16 lots. Proche commodités,  
maison de ville sans travaux à prévoir,  4 pièces 
dont 3 ch., cuisine et SdB équipées, chauff. gaz 
et cour commune. (EK)06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE D. 
 173 500 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Loritz, immeuble élevé sur 
cave composé d'un T3 accès terrasse et d'un 
T4 à l'étage.150m² habitables libres. A saisir ! 
(EK) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE NC. 
 179 000 e 

SAINT-MAX
Coeur de ville pour cette maison de ville 
mitoyenne d'un côté avec jardin plein sud, 5 
pièces, SdE, SdB, caves et chauffage au gaz. 
(E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE E. 
 195 000 e 

SAINT-NICOLAS-DE-PORT
Proche centre,au calme,maison 1900 
rénovée sur 5 ares de terrain arboré. Séjour 
35m²,3 ch.,bureau, cuisine sdb équipées.
Dépendances. poële gaz. (EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 218 000 e 
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NANCY EXCLUSIF
Pour locatif proche fac, appartement composé 
d'une pièce principale sur kitchenette, 1 
chambre, sdb,wc.Balcon vue dégagée, place 
privative 1 vl. Stéphane JUILLERAT. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 800 €/an. 
06.76.48.43.75 46 000 e 

TOUL
A 10 minutes de Toul , grande maison de 
village à rénover.Rez de chaussée offrant salon 
séjour,cuisine,buanderie, grange.A l 'étage 
vaste plateau à aménager. Contact: Stéphane 
JUILLERAT. CLASSE ENERGIE NC. 
06.76.48.43.75 79 000 e 

COLOMBEY LES BELLES
Maison indépendante au Calme sur env 5000 m²de terrain.Cuisine, salon, 3 chambres.  SDB, sous 
sol complet.Grand grenier aménageable.Nombreuses possibilités. Contact:Stéphane JUILLERAT . 
CLASSE ENERGIE E. 
06.76.48.43.75 147 000 e 

TOUL
Maison de ville offrant deux pièces en rez de 
chaussée.A l 'etage salon, cuisine , 2 chambres, 
sde.A SAISIR. Contact: Stéphane JUILLERAT . 
CLASSE ENERGIE E. 
06.76.48.43.75 89 500 e 

LAXOU EXCLUSIF
Bel Appartement composé d'un salon, 
cuisine, 2 chambres, espace dressing, sde, 
wc,rangement, balcon.Chauffage ind, double 
vitrage.Garage,place de park. Contact: 
Stéphane JUILLERAT CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 236 €/an. 
06.76.48.43.75 133 000 e 

LIVERDUN
Pavillon récent en bon état offrant cuis ouverte 
sur salon, 3 chambres, sdb. Joli sous sol avec 
garage 2 vl, cave, buanderie.Cour et jardin 
sur l'arrière A SAISIR .Contact: Stéphane 
JUILLERAT. CLASSE ENERGIE E. 
06.76.48.43.75 148 000 e 

BLENOD LES TOUL
Maison indépendante offrant , joli salon séjour, 3 
chambres dont 1 de plain pied bureau.Garage 
2 vl, terrain clos.Accès facile sur autouroute.A 
découvrir. Contact: Stéphane JUILLERAT. 
CLASSE ENERGIE C. 
06.76.48.43.75 188 000 e 

NANCY
Dans copro 264 lots. Sur les hauteurs, découvrez ce joli F3 moderne et lumineux.SALON sur 
balcon 2 chambres, cuisine, placard, sdb, cellier,stationnement couvert et privatif Stéphane 
JUILLERAT . CLASSE ENERGIE B. Charges copro prév : 1 320 €/an. 
06.76.48.43.75 162 000 e 

GONDREVILLE
Charmante maison de village rénovée offrant 
un confortable salon séjour ouv sur cuisine,3 
chambres, sdb,jardin clos. Garage, commerces 
à proximité. Contact: Stéphane JUILLERAT. 
CLASSE ENERGIE C. 
06.76.48.43.75 199 000 e 

NANCY EXCLUSIF
Proche Gare Appartement traversant, lumineux 
avec ASCENCEUR.Belle pièce de vie sur 
balcon.3 grdes chbres. DRESSING ,cuisine. 
Contact: Stéphane JUILLERAT . CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 3 384 €/an. 
06.76.48.43.75 232 000 e 
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TOUL
Proche centre ville, maison de ville rénovée 
avec soin, cuisine équipée ouverte sur séjour, 2 
chambres, bureau, buanderie, garage. (MM) 06 
18 48 43 86. CLASSE ENERGIE D. 
 106 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
Proche écoles et commerces, charmant 
pavillon de plain pied, séjour ouvert sur jardin 
clos, cuisine équipée, bureau, 3 chambres, 
garage. (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE D. 
 149 000 e 

CREZILLES
Jolie maison sur terrain de 1100 m², cuisine sur terrasse, salon, 1 chambre en RDC, SdB avec 
douche italienne. A l'étage : 3 chambres, 1 bureau. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE ENERGIE D. 
 169 000 e 

COLOMBEY LES BELLES À 10 MIN
A découvrir, maison récente et très économique, 
séjour sur terrasse, cuisine, 4 chambres, SdB, 
buanderie, garage, jardin. (MM) 06 18 48 43 86 
CLASSE ENERGIE D. 
 152 000 e 

TOUL
A 5 mn, belle maison dans un cadre 
magnifique,cuisine ouverte S/séjour & accès 
direct terrasse, 2 ch, mezzanine, SdB, S/sol 
complet avec garage, (MM)06 18 48 43 86 
CLASSE ENERGIE E. 
 155 000 e 

ECROUVES
Dans copro 2 lots. Appartement en  RDC vaste 
salon-séjour, cuisine US équipée, 2 ch, SdB, 
terrain clos, terrasse, cave. Pas de charge 
copro (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
D. 
 168 000 e 

PAGNY-SUR-MEUSE
Magnifique Pavillon indépendant de 2013, 
vaste salon-séjour, cuisine US, 2 ch, SdB, 
garage, terrain clos, combles aménageables. 
Proche écoles (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 182 000 e 

TOUL
Joli pavillon proche toutes commodités, salon ouvert sur terrasse, salle à manger, cuisine US, 4 
chambres, SdB,  terrain clos et garage. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE C. 
 224 000 e 

TOUL
A saisir,  joli pavillon de plain pied. Salon, séjour, 
3 chambres, bureau, cuisine US ouverte sur 
véranda. Jardin arboré sans vis à vis. (EF) 06 78 
16 44 93 CLASSE ENERGIE E. 
 189 000 e 

BRULEY
Belle maison sur 1/2 niveaux, cuisine 
indépendante, bureau, salon-salle à manger 
ouvert sur terrasse, 4 ch, 1SdB & 1SdE, sous 
sol, 2 garages (EF) 06.78.16.44.93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 199 500 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

ROSIERES AUX SALINES
Rare, maison de ville à conforter off. cuisine 
avec belle cheminée, 2 ch,spacieuses. 
Aménagement des combles poss. Beau 
potentiel. (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 40 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
INVESTISSEURS ou PREMIER ACHAT Vue 
exceptionnelle pour cet appartement au 2ème 
et dernier étage. 45m², 2ch, cuisine aménagée, 
cave.  (LA) CLASSE ENERGIE D. 
 55 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans copro 100 lots. Bel appartement de 80m², 
cuisine, séjour, 2 grandes chambres, cave, 
parking privatif. A conforter. (FS) 0683158941 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
000 €/an. 
 57 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Bel apprtement/maison F2bis, petite copro 
ss charges. cuisine, séjour,1chbr, SDB, cave, 
grenier. Jardin privatif de 239m² avec 1 garage. 
(FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE E. 
 64 000 e 

VARANGEVILLE
Rare. Beaucoup de charme pour cette Jolie 
maison / appartement, cuisine, salon séjour 
de 25m² 2 chambres +1possible. Salle d'eau,  
Belle opportunité. (LA) CLASSE ENERGIE C. 
 70 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
70m² de vue sur la nature pour cet appartement 
lumineux. Vaste pièce de vie de 30m² accès 
balcon. 2ch+1 poss. Cuis. (LA) CLASSE 
ENERGIE F. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 73 000 e 

VARANGEVILLE
Dans copro 20 lots. Bel appartement en duplex 
offrant entrée,cuisine équ. ouvert sur grand 
séjour(40m²),3chambres, SDB,  cave. faibles 
charges. (FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE 
E. 
 79 900 e 

VARANGEVILLE
Dans copro 20 lots. A saisir appartement 
de 60m² , cuisine équ., séjour, 2 chambres, 
garage+place de parking. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
720 €/an. 
 80 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
1er étage d'1 petite copro, F4 rénové 83 m² 
env. cuis équip, sdb, vaste séjour,2 chbres avec 
placard.Cave. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 480 €/an. 
 99 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Venez profiter du cadre agréable de cette jolie 
maison de 100m² composée d'une cuisine US,  
salon, 3 ch, salle d'eau, terrasse couverte et 
son jardin (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 125 000 e 

ST NICOLAS DE PORT
Agréable maison plain pied lumineuse à 
1mn des écoles, deux belles chambres, 
cuisine ouverte s. séjour. Jardin clos av. dép. 
cave, garage. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 137 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Pavillon indép. à conforter, cuisine, véranda, 
2pièces, gd séjour de 43m² accès jardin de 
400m², 3chbrs, bureau, garage, buanderie, 
cave. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE 
D. 
 149 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
AGREABLE maison sur plus de 600m² de 
terrain offrant cuisine ouverte sur sséjour accès 
terrasse et jardin. 3 ch, garage. dépendance 
aménageable en appartement. (LA) CLASSE 
ENERGIE NC. 
 170 000 e 

VARANGEVILLE
Magnifique maison aux finitions soignées. 
130m²,  s-séjour de 30 m² accès grde terrasse. 
Cuisine de 19m², 3 ch, s-sol complet, petit 
jardin. Venez poser vos valises... (LA) CLASSE 
ENERGIE NC. 
 178 000 e 

CREVIC
Maison de 170m² hab. Cuisine équipée, séjour 
de 50m² av. accès direct sur un jardin de 
1000m²,3 gdes chbrs, bureau, grand gge. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 179 000 e 

REHAINVILLER
Magnifique pavillon original à la décoration 
soignée. 3ch, 1 bureau sur 650m² de terrain. 
Un vrai coup de coeur, il n'y a plus qu'à vous 
installer...(LA) CLASSE ENERGIE NC. 
 230 000 e 
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PONT A MOUSSON
Dans copro 25 lots. Proche commerces, au 
calme, bel appart lumineux, vaste salon-séj, 2 
ch, SdE récente, chauf gaz.(E.P) 06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
600 €/an. 
 116 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche axe A31, lumineux plain pied offrant 
cuisine ouverte sur séjour, 2 chambres, 
possibilité 3, garage, cheminée, jardin. A voir! 
(E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE E. 
 175 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, proche A31, pour les amoureux de la nature, au calme absolu, maison sur s/sol complet, 
3ch, dépend. 50  m², sur propriété de 35 ares. (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 241 000 e 

PONT A MOUSSON
Dans copro 6 lots. Prox pl.Duroc et gare, TB 
appartement offrant cuis.éq séj/sam, 3 ch+ 
bureau, sdb,cave, grenier. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 186 500 e 

PONT A MOUSSON
Proche gare,  AU CALME, belle maison 
bourgeoise rénovée, vaste séj/sam, 3 ch, sdb 
moderne, dépendances, grenier aménag., 
cave, jardin clos. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 237 000 e 

METZ
A 20 min,direct A31 (LESMENILS), beau 
pavillon récent,cuis.éq - sam/séj, 5 ch, gges 
2 VL, adoucisseur d'eau, alarme, climat., 
dépend., piscine semi-enterrée.(DM) 06 03 37 
14 88 CLASSE ENERGIE D. 
 262 000 e 

PONT-A-MOUSSON
A 5 mn, chaleureuse maison, cuisine am., 
sal/sej, 4 ch + bureau,  grenier amén., 
dépendances, terrain clos arboré avec verger,  
cuisine d'été. (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 305 000 e 

PONT A MOUSSON
Au centre de la ville, superbe propriété aux matériaux nobles, pierre, ferronneries, boiseries, 350 m² 
hab + dépendances exploit. , garage.  (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e 

PONT A MOUSSON
PONT A MOUSSON A 15 MN, vaste maison, 7 
ch,  grandes pièces de vie lum., dépend. gges, 
jard. 12 ares, grenier isolé.(EP) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 362 000 e 

PONT A MOUSSON
Limitrophe,  pavillon récent sur 10 ares clos, 
cuis. éq- pièce de vie de 60 m², 7 ch, 3 SdE 
SdB, gge 2VL, poss.4 ac dépendance, 
PISCINE, caves. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE C. 
 364 000 e 
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

FROLOIS
Au coeur du village, maison à rénover de A à Z. 
Ses atouts : 1 cave voutée, un jardin plein sud, 
des surfaces à aménager, un petit prix, . (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE NC. 
 54 000 e 

NEUVES MAISONS
Proche commodités quartier résidentiel maison 
offrant entrée cuisine séjour, 3chbres, salle 
d'eau, s-sol, garage chauff gaz, jardin.(CD) 
06.88.92.98.09. CLASSE ENERGIE E. 
 96 000 e 

SEXEY AUX FORGES
L'opportunité du mois pour cette maison offrant séjour, cuisine, 3 ch, SDE, s-sol, garage, terrain 
580m² à rafraichir, dépêchez vous ! (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 117 000 e 

NEUVES MAISONS
Maison de ville quartier calme et résentiel, 
séjour cuisine accés extérieur, 2sdb, 3ch, 
s-sol buanderie garage. A visiter !! (CD) 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 106 000 e 

NEUVES MAISONS
Opportunitée sur le secteur, maison individuelle, 
quartier recherché, cuis éq ouverte accès 
terrasse, 4 chbres, garage et jardin 600m² (CD) 
06.88.92.98.09. CLASSE ENERGIE E. 
 189 000 e 

PONT SAINT VINCENT
Maison indépendante offrant entrée, cuisine, s/
séjour, 3 chambres, 1 bureau, sde, buanderie, 
véranda, garage, balcons, terrasse, ... (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE D. 
 189 500 e 

CHAVIGNY
Coup de coeur pour cette maison 120 m² hab, 
renovée avec goût cuis éq ouverte s/séjour 
accès terrasse, 4 chbres, s-sol, garage, jardin 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 208 000 e 

CEINTREY
Maison joliment rénovée, extérieur avec isolation thermique et crépis de 2015, cuis us équipée, 3 
chbres, bureau,  garage, terrasse, jardin. (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE E. 
 169 000 e 

VEZELISE
Sur les hauteurs, maison récente d'env 140 m² 
sur terrain plat d' env 1300 m². cuisine us, sal/ 
séj accès direct terrasse et jardin, 4 chbres (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE E. 
 239 000 e 

MESSEIN
Jolie maison d'env 120m², s-sol complet, belle 
pièce de vie, 4 chbres , 2 sde, cuis équip. sur 
une parcelle d'env 1150 m².(JC) 0781021916 
CLASSE ENERGIE C. 
 262 000 e 
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ETIVAL CLAIREFONTAINE
Idéalement située, magnifique maison comprenant : cuisine équipée, vaste salon/séjour, SDB, wc, 
2 chambres. A l'étage: 3 chambres, balcon, SDE. Garage 2 vhls, terrain paysager de 3800m². MD 
CLASSE ENERGIE C. 
03.83.75.48.66 240 000 e 

GERBEVILLER
Joli immeuble bien situé, pouvant faire 3 à 4 
appartements, avec cour, garage, jardin, DV, 
volets élec, cave, toiture bonne,CC gaz de 
ville,écuries, intérieur à rénover.A saisir!!! AJ 
CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.74.36.36 159 000 e 

LUNEVILLE
A deux pas superbe pavillon indépendant 
D'env 125m2 composé de 4chs,d'un vaste 
Séjour,cuis équipe garage 2 vls .vaste Terrain 
d'env 650m2.En excluvilte Très belle affaire à 
saisir jlg CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.74.36.36 230 000 e 

RAON L'ETAPE
Quartier calme et prisé, maison indépendante 
de type f4 à rénover. Garage entièrement neuf, 
matériaux de qualité, double vitrage, possibilité 
de créer studio.Terrain clos de 1000m².(MD) 
CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.75.48.66 45 500 e 

BACCARAT
A 10mn, DANS UN CADRE MAGNIFIQUE 
Maison atypique de 200m² vous offrant cuis éq, 
2 salon, vaste sejour donnant accès sur terrain 
clos et arboré et sa piscine.COUP DE COEUR 
ASSURE. y-g CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.75.48.66 189 000 e 

CHANTEHEUX
En exclusivité,joli pavillon indépendant sur sous 
sol complet trés bien entretenu vs offrant de 
vastes chs,sej,cuis,garage 2vls et poss de chs 
supplémentaires.terr env 550m².AFFAIRE A 
SAISIR JLG CLASSE ENERGIE E. 
03.83.74.36.36 159 000 e 

SERANVILLE
Charmante maison de village, idéal primo 
acquisition, 130 m2,3chs, garage,DV, volets 
élec, chauffage fuel, habitable de suite. A visiter 
rapidement!!! AJ CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.74.36.36 67 000 e 

MENIL SUR BELVITTE
Magnifique ferme rénovée avec goût, 
comprenant : cuisine équipée ouverte sur salon 
salle à manger, SDB, wc, bureau. A l'étage : 
mezzanine, 4 belles chambres. Garage, atelier, 
terrasse et jardin. MD CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.75.48.66 162 000 e 

RAMBERVILLERS
Quartier résidentiel,magnifique pavillon 
inpdt de 192m², 5chs , 2SDB,cuis équipée 
séjour de 65m²,veranda,1 bureau,1 loggia 
SS/SOLcomplet,1 cave,cuis été, terrain 
d'env2500m².VERITABLE COUP DE 
COEUR.Y-G CLASSE ENERGIE NC. 
03.83.75.48.66 175 000 e 

LUNEVILLE
Charmante maison de 95 m2, située dans 
un quartier calme, vue dégagée, 900 m2 de 
terrain, 3 chbrs,SAM, cuisine équipée, garage, 
atelier,idéal jeune couple!! A saisir! AJ CLASSE 
ENERGIE NC. 
03.83.74.36.36 122 000 e 

BLAINVILLE SUR L'EAU
En exclusivité A 2mn,jolie maison récente 
vous offrant cuis équipée/ séjour composée 
de 3chs,sd'eau, garage et terrain privatif.
ETAT IMPECCABLE .AFFAIRE A SAISIR JLG 
CLASSE ENERGIE D. 
03.83.74.36.36 159 000 e 

RAON L'ETAPE
A 10min, belle maison indépendante sur sous-
sol complet, comprenant : cuisine équipée, 
salon avec insert, grande terrasse, 5 chambres, 
mezzanine,2 SDB. Garage 3 vls, terrain clos de 
1134m². MD CLASSE ENERGIE E. 
03.83.75.48.66 173 000 e 

BACCARAT
A 2pas,magnifique maison du 18ème siècle 
d'env 160m² entièrement renovée vous offrant 
salon/SAM, 2SDB, cuisine donnant sur veranda 
et joli jardin de 2398m² IDEAL AMOUREUX DE 
LA VIELLE PIERRE. y-g CLASSE ENERGIE NC.
 
03.83.75.48.66 169 000 e 

DEUXVILLE
A deux pas,au calme jolie pavillon comp cuis équipée,vaste séjour de 50m² jardin de 1000m², 
3 gdes chbrs, bureau, Grand garage. A visiter sans tarder ! COUP DE COEUR ASSURE JLG 
CLASSE ENERGIE E. 
03.83.74.36.36 179 000 e 
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NANCY
10 mn de NANCY SUD maison d'architecte hors lotissement Grand terrain plat sans vis-à-vis 
Immense séjour cuisine équipée 4 chambres bureau Sdb+Sde Gge 2 vl (DG) 06.32.94.20.76 
CLASSE ENERGIE C. 
 425 000 e 

FLEVILLE
Dans clos privé Jolie villa Trabéco en 1/2 niveaux Cuis. éq. sur séjour de 55m² ouvrant sur terrasse 
et jardin! Suite parentale 3chambres SDB bureau Garage 2vl (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 425 000 e 

CHALIGNY
A 10 mn de NANCY maison contemporaine beaux volumes Cuis. éq. US Gd séjour 4ch + suite 
parentale avec terrasse et jacuzzi Piscine int. (VS) 06.25.49.35.78 CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e 

ST MAX
Vue exceptionnelle Superbe maison d'architecte Bel espace de vie avec cuisine US ouvrant sur 
terrasse! 4 chambres 3 salles de bains bureau cave et dép. Gge2vl (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 
 500 000 e 

VILLERS LES NANCY
Maison d'architecte sur les hauteurs 4 chambres bureau Gd salon Garage 4vl Cave à vin Grand 
jardin boisé avec Bassin à poissons (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE E. 
 520 000 e 

NANCY
Dans copro 10 lots. Champigneules-Loft de 190m² + terrasse 150m² au 3e étage Résidence 
rénovée Gd Séjour cuis. Us Eq. + cellier (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 920 €/an. 
 398 000 e 

ESSEY-LES-NANCY
Centre ville au calme Maison récente avec grand séjour et cuisine US donnant sur terrasses et 
jardin. 4 grandes chambres 2wc buand. parking 2vl (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE C. 
 350 000 e 

VANDOEUVRE
Haut de Penoy Magnifique Villa récente Gd séjour sur terrasse et jardin Cuisine éq. sur véranda 
4chambres 3 sdbs + Suite parentale Garage Salle de sport atelier (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 550 000 e 
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NANCY
10 mn de NANCY SUD maison d'architecte hors lotissement Grand terrain plat sans vis-à-vis 
Immense séjour cuisine équipée 4 chambres bureau Sdb+Sde Gge 2 vl (DG) 06.32.94.20.76 
CLASSE ENERGIE C. 
 425 000 e 
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
 175 000 e 

MOIVRONS
Superbe maison récente offrant salon/séjour ouvert sur cuisine 
équipée en accès terrasse et jardin 3 chambres et  bureau SDB  
garage et buanderie (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. 
 280 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Maison beau potentiel 4 chambres  Bureau Cuisine sur 
séjour Salle de jeux Cave voutée Garage Jardin  Grd combles 
aménageables Vue  panoramique (PJ) Ag.Co. 06.21.87.16.45 
CLASSE ENERGIE D. 
 165 000 e 

AULNOIS SUR SEILLE
Charmante maison de village. Salon-séjour Cuisine eq. 4ch avc 
gd placard  bureau SDB 2 grds espaces à aménager  Très beau 
jardin avec cour expo. sud. (CC)06.85.48.53.61 - A VISITER ! 
CLASSE ENERGIE E. 
 215 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. Centre ville 2° corps de bât. Studio en rdc 
vendu loué ou libre Belle pièce de vie 21m2 SDE cave Rapport 
act : 8% (MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE F. Charges 
copro prév : 300 €/an. 
 42 000 e 

POMPEY
SANS TRAVAUX maison proche commodités Cuisine U.S. 
sur salon/séjour accès terrasse/jardin 3chbres bureau SDB 
baignoire et douche ital. Garage ch.gaz. (PJ) 06.21.87.16.45-Ag 
Co CLASSE ENERGIE C. 
 233 000 e 

PONT A MOUSSON
Dans copro 3 lots. Superbe appart NEUFavec JARDIN  Vaste 
Cuis éq/séjour 3chbres Bureau En dernier étage de maison 
de Maître (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 150 €/an. Agent Co. 
 167 000 e 

FROUARD
Dans copro 6 lots. T3 Bien entretenu Cuis.équipée sur séjour 
avec balcon expo. Sud 2Ch.  Duplex possible Grenier cave 
garage (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 804 €/an. Agent Co. 
 100 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15-20min de Pont à Mousson ! Enorme POTENTIEL  Maison 
d'env 185m2 au sol à RENOVER intégralement  JARDIN 560m2 
env et GARAGE 40m2 !Toiture OK (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE NC. Agent Co. 
 40 000 e 

PONT A MOUSSON
CENTRE Grande maison de CARACTERE + de 225m2 hab : 
Salon séjour Cuis 5 chbres bureau combles aménageables 
SDE+SDB JARDIN clos de murs AUCUNS TRAVAUX (PV) 
06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE C. Agent Co. 
 298 000 e 
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SAINT MAX
Dans copro 5 lots. Place Barrois charmant T2 offrant Salon/séjour 
Cuisine équipée Salle de bains 1 chambre (ST) 06.37.12.70.12 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 240 €/an. 
 74 000 e 

LAY ST CHRISTOPHE
EULMONT Jolie maison indép. expo. sud Gd séjour et cuisine 
accès terrasse et jardin de 1500m² Garage 2Vl et Ss/sol Idéale 
Grde famille (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE E. 
 325 000 e 

CHAMPENOUX
A 5' Ancienne Ferme Très beaux volumes 200m2 de 
dépendances Toiture neuve Terrasse et jardin intimiste Garage 
Prévoir rafraichissement. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE 
D. 
 180 000 e 

SAINT MAX
Maison de caractère au coeur du centre ville Séjour donnant 
sur terrasse et jardin 5chambres Bur. Dép.150m² Atelier Garage 
cave buand (CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
 377 000 e 

TOMBLAINE
Charmante maison composée d'un salon/séjour en accès 
terrasse et jardin Cuisine équipée Salle de bains 4 chbres 
buanderie  dépendances (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE 
ENERGIE E. 
 189 000 e 

ESSEY LES NANCY
Pavillon BIOCLIMATIQUE  proche Tram et écoles dans clos privé 
Séjour accès terrasse Cuisine éq. 3 chbres ac placards SDE 
GGE + parking. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE C. 
 220 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans copro 14 lots. T5 traversant 3ème dernier ét. Rés. calme 
balcon Garage Cuisine éq. beau salon SDB 3 chambres DV. 
Chauff. inclus (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 114 000 e 

TOMBLAINE
Quart. résidentiel proche commod. T3  dernier étage (2/2)  
Balcon S-O Caves Garage poss. DV et Chauffage indiv. gaz. 
6 appts/ entrée (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 900 €/an. 
 114 000 e 

NEUVES MAISONS
Maison de ville proche commodités offrant Grand séjour de 
45m2 Cuisine 3 grdes chambres salle de bains terrasse jardin 
et cave voûtée en pierre Chauffage gaz (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 240 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 96 lots. Sur les hauteurs superbe appartement  
Salon/séjour avec balcon Cuis. éq. 3 chambres SDB dressing 
cave parking (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 2 700 €/an. 
 142 000 e 

MAXEVILLE
Dans copro 8 lots. Proche mairie charmant T3 en RDC offrant 
salon/séjour Cuis. équipée salle de bains 2 chambres placards 
cave  GARAGE (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 764 €/an. 
 80 000 e 

SEICHAMPS
Grand F6 lumineux dans copro de 2 (sans charge ni commun) 
Beaux volumes: espace de vie 67 m2 3 belles chambres 
bureau en RC jardin et accès priv. caves 2 GARAGES. 
(AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE C. 
 199 000 e 
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CHALIGNY
Rare ! Maison de vigneron 18 ème siécle entièrement rénovée 
avec 2 terrasses + jardinet, cuisine design, 6 ch, SDB+SDE, 
2WC. Nbx placards, grand garage, Ch.gaz +bois(DG) 06 32 94 
20 76 
 295 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Belle maison de 167 m² habitables. 2 pièces à vivre de plus 
de 30 m². Cuisine équipée, 3 chambres. Suite parentale avec 
dressing et SDB. Nombreux rangements et grand garage. 
CLASSE ENERGIE D. 
 243 000 e 

NEUVES MAISONS
Pavillon indpt. Secteur calme s/séjour ouvert / cuis.équip accés 
direc terrasse jard. 4 ch 5 possible. SDB. 2 WC. Placards. Cellier. 
Garage.insert bois. (DG) 06.32.94.20.76 CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

BAYON
A 5mn, maison récente indépendante, s/sol complet, grand 
espace de vie accès terrasse/jardin, cuisine éq.US 4 ch., 
SDB+douche, gge 2VL.Beau terrain. (DG) 06.32.94.20.76 
CLASSE ENERGIE D. 
 154 000 e 

NANCY
Dans copro 9 lots. Quart. Hôpital Central Grand T2 rénové AVEC 
JARDIN au calme Salon/séj accès terrasse et jardin privatif 
1Chambre SDE EXCEPTIONNEL S.MORETTI 06.12.77.36.31  
Charges copro prév : 600 €/an. 
 139 000 e 

POMPEY
Maison T6, idéal gde famille, au calme, composée de 5 
chambres, 2 cuisines dont 1 d'été, SDE, SDB, 2 WC, sous-
sol complet accès jardin, garage 1VL, 1 cave. A SAISIR. (HF : 
0663626032) 
 198 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
T3 en DUPLEX avec JARDIN, comprenant un séjour donnant 
sur terrasse, cuisine aménagée, 2 ch., SDB, 2WC. Une cave, 
parking aérien+garage. Dans petite copro au calme et proche 
toutes commodités. Charges copro prév : 840 €/an. 
 155 000 e 

VANDOEUVRE
Dans copro 8 lots. Limite Jarville, quartier La Malgrange. T4 en 
rdc surélevé, composé d'une entrée av rgmts, cuisine,SDB, 
2 ch, salon/séjour av accès balcon. Expo S/O,cave, espaces 
verts, garage (HF) CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 150 000 e 

LUNEVILLE
Maison neuve de 142m². Cuisine ouverte sur un grand séjour. 
4 chambres, 1 salle de bain , rangements. Garage, terrasse et 
jardin. Livrée sans travaux ! CLASSE ENERGIE NC. 
 216 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Vieux quartier des 5 fontaines. Maison indpte, 6 pièces, 
composée de 4 chambres 2 SDE, un grand salon/séjour accès 
jardin, garage 2VL, cave, à saisir ! (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE 
ENERGIE D. 
 247 000 e 

LUNEVILLE
Dans copro 9 lots. Au calme Sans travaux Appt avec une cuisine 
ouverte sur salon- séjour de 40 M², 2 chambres et 1 salle de 
bain. CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 400 €/an. 
 125 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 40 lots. CENTRE, coquet T3 avec loggia plein 
SUD Comp.entrée avec placard,séjour lumineux avec cuisine 
équipée ouverte, 2 ch.,SDB, WC. Chauf. ind. gaz. Cave et 
garage privatifs. Rce récente et sécurisée. CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 300 €/an. 
 195 000 e 
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LAXOU,
Dans copro 4 lots. F4 traversant de 93m² en dernier étage,offrant 
gd séjour accés balcon,cuisine,3 chambres,SDB, wc,2 garages 
et grenier.Charges copro:450euros/an.(VS) 06.25.49.35.78 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 450 €/an. 
 179 000 e 

CHALIGNY
10' Ncy Maison contemporaine ac beaux volumes,cuis.éq. 
ouverte sur grd séjour,5 chs dont 1 suite parentale ac terrasse 
priv.et jacuzzi. Piscine intérieure. V.SARAZAIN 06.25.49.35.78 
CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Appart. lumineux de 97m² au 2éme étage proche ttes 
commodités composé d'un grd salon/sejour, cuis.équ., 2 chbres 
Placards,dressing.2 places de pk. LZ 06 81 42 42 92 CLASSE 
ENERGIE D. 
 137 000 e 

LAXOU,
Dans copro 18 lots. Limite Villers, trés bel F5 entiérement 
rénové et traversant,ds résidence calme et sécurisée,offrant cuis 
équipée,2 chs, séjour double sur balcon, cave. V.SARAZAIN 
06.25.49.35.78 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 
800 €/an. 
 128 000 e 

VILLEY SAINT ETIENNE
Maison indépendante sur 2600m² de terrain avec une superbe 
vue dégagée. Salon/séjour sur grande terrasse, Piscine chauffée 
SPA garage 3 VL A voir F.C 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE 
D. 
 435 000 e 

TOUL SAINT MANSUY
Maison de caractère édifiée en 1730 en demi niveaux composée 
d'une cuisine salon / séjour, 3 chambres, sous sol complet 
.Jardin clos et arboré. F.C 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D.
 
 208 000 e 

VANDOEUVRE 
Dans copro 16 lots. SECTEUR CLEMENCEAU Charmant 
appart. F3 ds res. secur. av gardien.Vaste entrée, cuis. équ. sur 
balcon, 2 chbres,SDB. Dressing rangemt Garage fermé, cave. 
A VISITER! ch.:2600euros/an. LZ 06 81 42 42 92. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 200 €/an. 
 131 250 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 22 lots. Bel appart. rénové avec goût offrant séjour 
ouvert sur cuisine équ., 2 chbres, SDB avec douche italienne. 
A VOIR! (charges:150 euros) LZ : 06.81.42.42.92 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 119 000 e 

VILLEY SAINT ETIENNE
Maison d'architecte sur très beau Terrain arboré composée 
d'une cuisine Sur salon séjour en demi niveau .4 Chambres 
.Garage 2 VL ( F Colin ) 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. 
 330 000 e 

LIVERDUN
Dans copro 4 lots. Quartier médiéval, T5 composé de 3 chbres 
et d'une pièce de vie de plus de 50 m².Idéal première acquisition 
ou investissement. F.C 06.22.30.52.72 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 360 €/an. 
 106 000 e 

VILLERS-LES-NANCY
Dans copro 12 lots. Proche mairie,grd F3 de 80m² offrant 
séjour double sur balcon,cuis équipée,2 chs,sdb,nombreux 
rangements,cellier,cave et garage.Charges copro prév: 
1500euros/an.V.S06.25.49.35.78 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 500 €/an. 
 145 000 e 

TOUL
Superbe maison contemporaine de 2007 composée d'une 
cuisine ouverte sur vaste salon/séjour 5 chambres Garage 6 VL 
salle de jeux de 95 m² à visiter sans tarder F.C06.22.30.52.72 
CLASSE ENERGIE C. 
 420 000 e 
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NANCY
appartement d'exception, cadre sublime, confort du moderne et charme de l'ancien ,cuisine 
équ. ouv sur salon de recéption 4 ch dont 1 espace parental, 2 caves, ***Xavier RIPOLL*** 
06.20.61.01.86. CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 495 000 e 

NANCY
L'exception à 5 mn de la PEPINIERE au coeur des 3 maisons Appartement rez de JARDIN 3 
chambres vaste séjour ouvrant sur TERRASSE 130m² 2 garages bien RARE *** PATRICK BABIAU 
06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 2 616 €/an. 
 395 000 e 

NANCY
Secteur Buthegnemont découvrez cette charmante maison des années 30 offrant 4 grandes 
chambres 2 SDB terrasse et agréable jardin au calme s/sol complet *** V.NOEL 06 23 82 04 27 *** 
CLASSE ENERGIE D. 
 386 000 e 

NANCY
Centre ville,superbe appartement esprit loft,prestations très ht de gamme vaste séjour lumineux 
avec cuisine US 2 chbres dont 1 suite parentale,bureau, cave et parking. (AD) 06 61 24 42 57 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 2 100 €/an. 
 355 100 e 

NANCY
Dans le trés prisé secteur GRAND VERGER 5 mn à pied de la 
gare ce magnifique appartement au 1° étage offre 6 pièces dont 
4 chambres dans un état exceptionel ***PATRICK BABIAU 06 03 
28 09 47*** CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 080 €/
an. 
 329 000 e 

NANCY
NANCY 10mn du centre ville trés jolie maison aux volumes généreux offrant un vaste séjour + coin feu en accés direct terrasse et 
jardin 4 ch bureau mezzanine Garage 2 VL***P.BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE D. 
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
2vl. CLASSE ENERGIE E. 
 225 000 e 

EXCLUSIVITE- 20/25MN NANCY 
SUD
Proche de la gare, Nouveauté ! Beau pavillon 
indépendant sur terrain clos, cuisine équipée, 
salon sèjour avec âtre accés terrasse, 6/7 
chambres, 2sdbs s/sol complet, garage 2vl. A 
visiter ! CLASSE ENERGIE E. 
 230 000 e 

NOUVEAUTE - 20/25MN NANCY 
SUD
Exclusivité! belle maison ind. sur env.2200 m² 
de terrain arboré ,vaste salon sèjour accés 
terrasse, cuisine équipée, 5 chbres+1 vaste 
piéce. SDB et SDE. S/SOL complet, garage 
3vl... CLASSE ENERGIE D. 
 272 000 e 

EXCEPTIONNEL
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VILLERS LES NANCY
T4 au 3ème étage avec ASCENCEUR,offrant 
une grande et lumineuse pièce de vie. 3 
Chambres,1SDB.CAVE.PARKING. Proche 
écoles et commerces. Contact: Carole 
LAPLANCHE. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 800 €/an. 
06.80.68.98.54 168 000 e 

ST CLEMENT
Terrain viabilisé de 686m² avec vue sur  la 
nature, l'eau-l'éléctricité-gaz de  ville-france 
télécom sont à l'entrée du  terrain,à 25min de 
Nancy,accés direct  voie rapide.Contact: Régis 
PERRIN CLASSE ENERGIE NS. 
06.15.30.10.97 46 000 e 

LUNEVILLE
A 10min dans charmant village,mais avec 
sal-séj,cuis,SdB,3gdes chambres,800m² 
de dépendances aménageables garage 8vl 
ideal pour investisseurs, à visiter  sans tarder.
Contact:RégisPERRIN. CLASSE ENERGIE F. 
06.15.30.10.97 55 000 e 

LAXOU VILLAGE
Appart de STANDING,composé d'une jolie 
cuisine équipée ouverte sur salon-séjour 
donnant sur 1grd balcon orienté ouest. 3 belles 
chambres.PARK.CAVE.ASCENCEUR.Contact: 
Carole LAPLANCHE CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 1 476 €/an. 
06.80.68.98.54 225 000 e 

AINGERAY
Vous recherchez le doux silence reposant de la 
nature aux portes de la ville? superbe maison 
de 152M2 sans travaux 6 pieces, 2 garages, 
ss sol, terrain950m.Contact: Carole CATEX. 
CLASSE ENERGIE D. 
07.51.61.92.53 233 000 e 

LUNEVILLE
appartement au calme à 5min de la gare, 
proche centre ville,cuisine équipée, salon-
séjour,balcon, 3chambres SdB, cave,de 
nombreux rangements,co-pro: 60euros/m 
80lots. Contact: Régis PERRIN. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 840 €/an. 
06.15.30.10.97 86 000 e 

CROISMARE
Produit rare maison de 5chambres,cuisine belle 
pièce de vie avec cheminée, SDB, 2wc, terrasse 
couverte,jardin. proche écoles commerces bus 
ect... TB RAPPORT QUALITE/PRIX .Contact: 
Régis PERRIN. CLASSE ENERGIE D. 
06.15.30.10.97 140 000 e 

VILLERS LES NANCY
Magnifique maison de ville proche écoles et 
commerces,offrant cuisine équipée ouverte 
sur SAM,beau SALON avec cheminée 3 
Chambres,SDB,SDE,cave, garage.Contact: 
Carole LAPLANCHE. CLASSE ENERGIE D. 
06.80.68.98.54 246 000 e 

HEILLECOURT
Maison 130 M2,composée d'un salon-séjour 
avec balcon,cuisine équipée,4 chambres. 
TERRASSE.JARDIN.GARAGE.Proche écoles. 
Contact: Carole LAPLANCHE . CLASSE 
ENERGIE E. 
06.80.68.98.54 280 000 e 

LUNEVILLE
Dans quartier prisé jolie maison rénovée 
offrant:cuisine éq ouv sur grande pièce de 
vie avec insert à bois,balcon,3ch + 1suite 
parentale, garage,CC gaz de ville. Contact: 
Régis PERRIN. CLASSE ENERGIE D. 
06.15.30.10.97 190 000 e 

HERIMENIL
Maison de plain pied LUMINEUSE, cuisine éq 
accès terrasse et jardin clos belle pièce de vie, 
3chambres avec rgt; garage 2vl,chauffage AU 
SOL,accès voie rapide à 2min. Contact: Régis 
PERRIN. CLASSE ENERGIE C. 
06.15.30.10.97 200 000 e 

VILLERS LES NANCY
Maison INDÉPENDANTE.SALON SAM 
LUMINEUX, grande BAIE VITRÉE,accès 
TERRASSE-JARDIN Cuisine équipée,4 
CHAMBRES + BUREAU,1SDB 1SDE.GARAGE 
2VL.Secteur PRIVILÉGIÉ.Contact: Carole 
LAPLANCHE . CLASSE ENERGIE E. 
06.80.68.98.54 305 000 e 

LAXOU
Maison de ville aux beaux volumes avec 
CUISINE EQUIPEE,5 CHAMBRES,BUREAU. 
Nbreux rangements,Cuisine d'été en accès 
TERRASSE.GGE.Buanderie. DV. Contact: 
Carole LAPLANCHE. CLASSE ENERGIE E. 
06.80.68.98.54 335 000 e 

FRAIMBOIS
Grande maison de village,cuisine équipée 
accés terrasse,belle pièce de vie avec 
cheminée à l'âtre,4grande chambres, grenier 
amenageable,garage4VL,le tout sur 100m² 
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